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PARTIDO

ACCION

NACIONAL
Recibos
Namero: Fecha:
RM-PAN-CEN-08527 23-Oct-05
RM-PAN-CEN-08589 1-Nov-05
RM-PAN-CEN-08372 14-Oct-05
RM-PAN-CEN-08534 23-Oct-05
RM-PAN-CEN-08593 23-Oct-05
RM-PAN-CEN-08365 11-Oct-05
RM-PAN-CEN-08776 21-Nov-05
RM-PAN-CEN-08294 22-Sep-05
RM-PAN-CEN-07824 20-Jul-05
RM-PAN-CEN-08122 7-Sep-05
RM-PAN-CEN-08297 28-Sep-05
RM-PAN-CEN-07823 19-Jul-05
RM-PAN-CEN-07889 5-Aug-05
RM-PAN-CEN-08535 23-Oct-05
RM-PAN-CEN-08366 11-Oct-05
RM-PAN-CEN-08367 11-Oct-05
RM-PAN-CEN-07894 12-Aug-05
RM-PAN-CEN-08361 4-Oct-05
RM-PAN-CEN-07662 15-Jul-05
RM-PAN-CEN-08370 12-Oct-05
RM-PAN-CEN-08523 23-Oct-05
RM-PAN-CEN-08362 6-Oct-05
RM-PAN-CEN-07663 12-Jul-05
RM-PAN-CEN-07900 16-Aug-05
RM-PAN-CEN-08291 19-Sep-05
RM-PAN-CEN-08371 13-Oct-05
RM-PAN-CEN-08293 20-Sep-05
RM-PAN-CEN-08123 8-Sep-05
RM-PAN-CEN-08290 19-Sep-05
RM-PAN-CEN-08126 9-Sep-05
RM-PAN-CEN-08585 23-Oct-05

Control de Folios expedidos en el 2005 por el

Comité Ejecutivo Nacional (FCH) del

Partido Accion Nacional

De los Recibos de Militantes

Nombre:
AGUILERA VALENCIA AARON ALONSO

Total AGUILERA VALENCIA AARON ALONSO
ALOI TIMEUS SALVATO JUAN ALBERTO
Total ALOI TIMEUS SALVATO JUAN ALBERTO
ARANGO ARIAS MANUEL

Total ARANGO ARIAS MANUEL
ARELLANES CERVANTES FANNY
ARELLANES CERVANTES FANNY

Total ARELLANES CERVANTES FANNY
BERNES ZAVALA JOSE FRANCISCO

Total BERNES ZAVALA JOSE FRANCISCO
CANALES CLARIOND FERNANDO

Total CANALES CLARIOND FERNANDO
CANALES CLARIOND MARCELO

Total CANALES CLARIOND MARCELO
CASAR ALDRETE JORGE ARTURO

CASAR ALDRETE JORGE ARTURO

CASAR ALDRETE JORGE ARTURO

Total CASAR ALDRETE JORGE ARTURO
CASTANEDA SOTO VICTOR HUGO

Total CASTANEDA SOTO VICTOR HUGO
CASTELLANOS RAMIREZ JULIO

Total CASTELLANOS RAMIREZ JULIO
CORREA LOPEZ JUAN

Total CORREA LOPEZ JUAN

DIAZ LIZAMA ROSA ADRIANA

Total DIAZ LIZAMA ROSA ADRIANA
ESCAROZ SOLER GERARDO ANTONIO
Total ESCAROZ SOLER GERARDO ANTONIO
FERNANDEZ GARZA ALEJANDRA

Total FERNANDEZ GARZA ALEJANDRA
FRAGOSO DE LA GARZA LETICIA

Total FRAGOSO DE LA GARZA LETICIA
GARCIA VERASTEGUI LIA GUADALUPE
Total GARCIA VERASTEGUI LIA GUADALUPE
GARZA GUERRA RENE HECTOR

Total GARZA GUERRA RENE HECTOR
GOMEZ DEL CAMPO GURZA MARIANA
Total GOMEZ DEL CAMPO GURZA MARIANA
GONZALEZ SOLIS GILBERTO DANIEL

Total GONZALEZ SOLIS GILBERTO DANIEL
HERRERA HERRERA JUAN DE DIOS

Total HERRERA HERRERA JUAN DE DIOS
LAVIADA HERNANDEZ CECILIA

LAVIADA HERNANDEZ CECILIA

Total LAVIADA HERNANDEZ CECILIA
LOPEZ SROOR IVETTE

Total LOPEZ SROOR IVETTE

LOYA CAMPUZANO DAVID

Total LOYA CAMPUZANO DAVID

MADERO GARCIA LYDIA

MADERO GARCIA LYDIA

Total MADERO GARCIA LYDIA

MIRANDA PAZ ENRIQUE ROBERTO

Total MIRANDA PAZ ENRIQUE ROBERTO
MORALES DE LA PENA ANTONIO

RM/Nacional (FCH)

Cantidad:

Bien Aportado
$1,606.70 DOS CELULARES

$1,606.70
$200,000.00
$200,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$40,710.00 DOS PUBLICACIONES, UNA EN
$2,766.79 21 BARDAS ROTULADAS EN NU
$43,476.79
$5,000.00
$5,000.00
$50,000.00
$50,000.00
$100,000.00
$100,000.00
$860,000.00
$496,000.00
$500,000.00
$1,856,000.00
$36,100.00
$36,100.00
$300,000.00
$300,000.00
$3,220.00 UN ESPECTACULAR ELECTRONI
$3,220.00
$7,000.00
$7,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$95,450.00
$95,450.00
$500,000.00
$500,000.00
$200,000.00
$200,000.00
$50,000.00
$50,000.00
$48,389.40 29 BARDAS EN D.F.
$48,389.40
$14,830.00
$14,830.00
$34,736.00 V.W. POINTER MOD. 2002, SERI
$34,736.00
$100,000.00
$1,300,000.00
$1,400,000.00
$30,000.00
$30,000.00
$30,000.00
$30,000.00
$30,475.00
$25,200.00
$55,675.00
$100,000.00
$100,000.00
$19,795.89 3 PUBLICACION EN DIARIOS DE



PARTIDO
ACCION

L NACIONAL
38 RM-PAN-CEN-08525 23-Oct-05
44 RM-PAN-CEN-08586 23-Oct-05
46 RM-PAN-CEN-08590 23-Oct-05
12 RM-PAN-CEN-08060 25-Aug-05
13 RM-PAN-CEN-08062 26-Aug-05
16 RM-PAN-CEN-08125 9-Sep-05
23 RM-PAN-CEN-08296 27-Sep-05
10 RM-PAN-CEN-07898 15-Aug-05
25 RM-PAN-CEN-08299 26-Sep-05
47 RM-PAN-CEN-08591 23-Oct-05
37 RM-PAN-CEN-08524 18-Oct-05
49 RM-PAN-CEN-08596 11-Nov-05
35 RM-PAN-CEN-08522 23-Oct-05
31 RM-PAN-CEN-08368 11-Oct-05
18 RM-PAN-CEN-08289 19-Sep-05

1  RM-PAN-CEN-07659 14-Jul-05

39 RM-PAN-CEN-08526 23-Oct-05
4 RM-PAN-CEN-07822 18-Jul-05
7 RM-PAN-CEN-07827 25-Jul-05

Control de Folios expedidos en el 2005 por el

Comité Ejecutivo Nacional (FCH) del

Partido Accion Nacional

Total MORALES DE LA PENA ANTONIO
MUCINO PEREZ JOSE BENJAMIN

Total MUCINO PEREZ JOSE BENJAMIN
NARVAEZ NARVAEZ MANUEL A.

NARVAEZ NARVAEZ MANUEL A.

Total NARVAEZ NARVAEZ MANUEL A.
OBREGON MILLAN CARLOS FRANCISCO
OBREGON MILLAN CARLOS FRANCISCO
Total OBREGON MILLAN CARLOS FRANCISCO
PALAZUELOS PEREZ JUAN PABLO

Total PALAZUELOS PEREZ JUAN PABLO
QUINTANA CORRAL FRANCISCO JOSE

Total QUINTANA CORRAL FRANCISCO JOSE
RIOSECO ORIHUELA MAURICIO JORGE

Total RIOSECO ORIHUELA MAURICIO JORGE
RUIZ MATEOS GERARDO

Total RUIZ MATEOS GERARDO

SALAZAR DIEZ DE SOLLANO FRANCISC

Total SALAZAR DIEZ DE SOLLANO FRANCISC
SANCHEZ CAMARGO HUGO ALFREDO
SANCHEZ CAMARGO HUGO ALFREDO

Total SANCHEZ CAMARGO HUGO ALFREDO
TOSCANO VELASCO MIGUEL ANGEL

Total TOSCANO VELASCO MIGUEL ANGEL
VALENCIA HEREDIA JUAN MANUEL

Total VALENCIA HEREDIA JUAN MANUEL
VALENCIA MONTERRUBIO EDMUNDO G

Total VALENCIA MONTERRUBIO EDMUNDO G
VEGA CASILLAS SALVADOR

Total VEGA CASILLAS SALVADOR
VIRAMONTES RODARTE JOSE MANUEL

Total VIRAMONTES RODARTE JOSE MANUEL
ZAVALA GOMEZ DEL CAMPO DIEGO HIL

Total ZAVALA GOMEZ DEL CAMPO DIEGO HIL
ZAVALA GOMEZ DEL CAMPO MARGARIT
Total ZAVALA GOMEZ DEL CAMPO MARGARIT
Total general

De los Recibos de Militantes

Total de Recibos Expedidos en el Ejercicio

Total de Recibos Expedidos
Importe en Recibos

RM/Nacional (FCH)

$19,795.89
$17,054.70 40 BARDAS EN EL D.F.
$17,054.70
$5,191.20 42 BARDAS ROTULADAS EN CHI
$25,116.00 2 PUBLICACIONES EN DIARIOS
$30,307.20
$1,200,000.00
$400,000.00
$1,600,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$30,000.00
$30,000.00
$100,000.00
$100,000.00
$214,248.00 SERVICIO DE ALIMENTOS DE LA
$214,248.00
$13,680.05 28 BARDAS ROTULADAS EN SA
$13,680.05
$10,000.00
$3,000.00
$13,000.00
$188,340.44 133 BARDAS EN EL D.F. Y EDO.
$188,340.44
$6,000.00
$6,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$1,606.70 DOS CELULARES
$1,606.70
$250,000.00
$250,000.00
$100,000.00
$100,000.00
$9,275,516.87

50

$9,275,516.87



